
Carrefour Market - Corso Europa Ang Piazzetta S. Stefano

Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Accessori Casa e Cucina
Sughi, Scatolame e Condimenti
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 ml

1.54 €  1.43 €
6.16 € / l

Energy Drink,

-7%

Confezione 1.5 l

2.07 €  1.96 €
1.38 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,5 l

-5%

Confezione 330 ml

0.63 €  0.52 €
1.91 € / l

Pepsi

-17%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,35 L3.23 €  3.06 €

1.2 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 2 x 1,35 l

-5%

Confezione 1.2 l

1.37 €  1.22 €
1.14 € / l

Naturali Aranciata 1,2
l

-10%

Acqua e Bevande Analcoliche

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 33 cl

1.86 €  1.69 €
5.64 € / l

Birra Double

-9%

Confezione 50 cl

1.86 €  1.8 €
3.72 € / l

Gran Riserva Rossa
Vienna Style

-3%

bottiglia 70cl

14.84 €  14.31 €
21.2 € / l

Amaro Jagermeister
7

-3%

Confezione 750 ml

2.75 €  1.8 €
3.67 € / l

Solopaca Rosso
Sannio D.O.P.

-34%

Confezione 12x33cl

7.95 €  7.62 €
2.01 € / l

Peroni

-4%

Confezione 75 cl

3.17 €  2.96 €
4.23 € / l

Vino Spumante Brut

-6%

Confezione 50 cl

1.9 €  1.48 €
3.8 € / l

Ichnusa Non Filtrata
50 Cl

-22%

Confezione 750 ml

6.35 €  5.61 €
0.08 € / cl

Asti Docg Dolce

-11%

Confezione 75 cl

4.65 €  3.91 €
6.2 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-15%

Confezione 750 ml

3.98 €  3.77 €
5.31 € / l

Nero di Troia Puglia
Igp

-5%

Confezione 750 ml

2.75 €  2.28 €
3.67 € / l

Solopaca Sannio Dop
Bianco

-17%

Confezione 35.5 cl

1.9 €  1.79 €
5.35 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 35,5cl

-5%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 cl

4.65 €  3.91 €
6.2 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-15%

Bottiglia 750ml

5.25 €  5.08 €
0.01 € / l

Mateus Rose' Ml.750
11

-3%

Confezione 50 cl

1.47 €  1.11 €
2.94 € / l

Birra Forte

-24%

Confezione 330 ml

3.06 €  2.74 €
9.27 € / l

Punk Ipa

-10%

Confezione 1.2 l

1.37 €  1.22 €
1.14 € / l

Cocktail 1,2 l

-10%

Confezione 500 ml

1.64 €  1.47 €
3.28 € / l

Premium Lager

-10%

Confezione 500 ml

1.64 €  1.47 €
3.28 € / l

Lager Dark

-10%

Confezione 33 cl

2.6 €  1.69 €
7.88 € / l

Birra Blanche
Grimbergen 330 Ml

-35%

Confezione 500 ml

2 €  1.89 €
4 € / l

Super Premium
Lager

-5%

Confezione 0.75 l

2.11 €  2 €
2.81 € / l

Don Simon Rosso
Doc 75 Cl

-5%

Confezione 0.75 l

2.11 €  2 €
2.81 € / l

Don Simon Bianco
Doc 75 Cl

-5%

Confezione 330 ml

2.96 €  2.75 €
8.97 € / l

Punk Ipa

-7%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 43 pezzi

1.43 €  1.37 €
1.43 € / pz

Cinquestelle
Tovaglioli 2 Veli

38x38

-4%

pack

1.64 €  1.47 €
1.64 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

6porzioni - 2 Pz
(Rs86)

-10%

Imballaggio 42
tovaglioli0.94 €  0.83 €
0.94 € / pz

Grantavola Scozzesi
Tovaglioli Doppiovelo

42 Pz

-11%

pack

3.06 €  2.53 €
3.06 € / pz

Tovaglioli Monovelo
Bianchi Pacco

Famiglia

-17%

pack

1.64 €  1.36 €
1.64 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

8porzioni - 2 Pz
(Rs98)

-17%

Confezione 1pz

2.75 €  1.8 €
2.75 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

12porzioni - 2 Pz
(Rs74)

-34%

pack

1.54 €  1.48 €
1.54 € / pz

Cuoce Carta Forno in
Fogli (25 Fogli)

-3%

Imballaggio 250 pezzi

2.81 €  2.64 €
2.81 € / pz

Maxi Tovaglioli 1
Velo 29x33

-6%

Confezione 25 piatti

3.98 €  3.6 €
3.98 € / pz

Piatti Fondi
Compostabili 25 Pz

-9%

Confezione 25 piatti

3.98 €  3.6 €
3.98 € / pz

Piatti Piani
Compostabili 25 Pz

-9%

Confezione 50
bicchieri2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Bicchieri 20 Cl.
Compostable 50 Pz

-19%

pack

1.43 €  1.37 €
1.43 € / pz

Prepara Carta Fritti
(20 Fogli da 32 x 33

Cm)

-4%

Accessori Casa e Cucina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 3 rotoli

3.17 €  3.06 €
3.17 € / pz

Cucina Plus 3 Pz

-3%

pack

3.17 €  3.06 €
3.17 € / pz

Asciugatutto Multiuso
1 Rotolo 2 Veli 500

Strappi

-3%

confezione 4 pezzi

1.33 €  0.74 €
1.33 € / pz

Contenitore senza
Coperchio

-44%

Confezione 25pz

2.17 €  2.11 €
0.09 € / pz

Piatti Piani Royal
Riutilizzabili

-2%

Confezione 45pz

4.29 €  3.76 €
0.1 € / pz

Piatti Piani Royal
Riutilizzabili

-12%

Confezione

1.26 €  1.15 €
1.26 € / pz

Cuoce Carta Forno
Antiaderente Goffrata

6 m

-8%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 285 g

2.64 €  2.11 €
9.26 € / kg

Salsa Barbeque 250
Ml

-20%

Confezione 240 g

1.64 €  1.58 €
6.83 € / kg

Tortillas 4 Tortillas

-3%

Confezione 230 ml

1.96 €  1.68 €
8.52 € / l

Dressing Erbette

-14%

Confezione 230 ml

1.96 €  1.68 €
8.52 € / l

Dressing Tzatziki 

-14%

Confezione 230 ml

1.96 €  1.68 €
8.52 € / l

Dressing Yogurt

-14%

Confezione 230 ml

1.96 €  1.9 €
8.52 € / l

Dressing Caesar

-3%

Confezione 240 g

2.64 €  2.11 €
11 € / kg

Calvè Cheddar 240
Ml

-20%

Confezione 450 ml

2.7 €  2.42 €
6 € / l

Calvè Classica

-10%

Confezione 250 ml

1.54 €  1.37 €
6.16 € / l

Maionese

-11%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 4 ml

1.01 €  0.73 €
252.5 € / l

Aroma per Dolci e
Creme Arancia 2

Fialette

-27%

Confezione 100 g

1.58 €  1.47 €
0.02 € / g

Lievito Madre
Mol.Ross Gr 100

-6%

Confezione 125 g

1.05 €  1.01 €
8.4 € / kg

Decora con Zucchero
al Velo Vaniglinato

-3%

vasetto 720 g

2.49 €  2.11 €
3.46 € / kg

Gran Pastiera, Grano
Cotto

-15%

Confezione 580g

1.33 €  1.27 €
0 € / g

Grano Cotto Pastiera
580gr d'Amico

-4%

latta 420 g

1.75 €  1.47 €
4.17 € / kg

Granpastiera

-16%

Confezione 100 g

2.81 €  2.49 €
28.1 € / kg

Lievito Secco 100%
Italiano

-11%

Confezione 160g

4.08 €  4.02 €
25.5 € / kg

Lievito 10 Bustine

-1%

Confezione 360 g

1.79 €  1.37 €
4.97 € / kg

Piadamore Piada
Romagnola Igp alla
Riminese 3 Piadine

-23%

Uova, Farine e Preparati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

1.75 €  1.47 €
8.75 € / kg

Miniburger 8 Panini

-16%

Confezione 250 g

2.28 €  1.58 €
9.12 € / kg

Tramezzino con Olio
Extra Vergine d'Oliva

5 Fette

-30%

Confezione 400 g

2.7 €  2.64 €
6.75 € / kg

Panfiocco Bianco

-2%

Confezione 300 g

1.75 €  1.58 €
5.83 € / kg

Maxi Hamburger con
Farina Integrale con
Semi di Sesamo 4

Panini

-9%

Confezione 300 g

1.75 €  1.58 €
5.83 € / kg

Maxi Hamburger con
Semi di Sesamo 4

Panini

-9%

Confezione 250 g

1.69 €  1.48 €
6.76 € / kg

Hot Dog 4 Panini

-12%

Confezione 300 g

1.96 €  1.58 €
6.53 € / kg

Hamburger 6 Panini

-19%

Confezione 400 g

2.96 €  2.64 €
7.4 € / kg

Panfiocco Integrale

-10%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 Pezzo

6.74 €  5.89 €
16.85 € / kg

Polpo Decongelato
T8 Marocco Fao 37
Octopus Vulgaris

-12%

Vaschetta 100 g

6.25 €  5.5 €
62.5 € / kg

Tar Tar Fish Salmone

-12%

1.2kg

32.94 €  31.67 €
27.45 € / kg

Pollo Busto

-3%

Confezione 150 g

4.76 €  4.23 €
31.73 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegese

-11%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 285 g

3.06 €  2.74 €
10.74 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-10%

Confezione 185 g

2.11 €  1.9 €
0.01 € / g

Burger con Cheddar
Formaggio Fuso a

Fette -

-9%

A peso

7.92 €  6.33 €
26.4 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop

-20%

Confezione 185 g

1.37 €  1.26 €
7.41 € / kg

Senza Lattosio
Fettine di Formaggio

Fuso 7 x 26 g

-8%

Confezione 200 g

1.37 €  1.26 €
6.85 € / kg

Light Fettine di
Formaggio Fuso 8 x

25 g

-8%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

